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جشنواره موسیقی کیکنگ 
در هرمزگان برگزار می شود

استاندار هرمزگان خواستار شد 

کنترل شدیدتر مبادی ورودی 
شهرهای هرمزگان توسط فرمانداران

پلمب ٤ واحد صنفی نانوایی متخلف
 در بندرعباس

خواهش و تعارف بس است

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبرداد

 حمایت مالیاتی از خیرین پیشگیری
 و مقابله باکرونا

 خبر اختصاصی//   مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان از حمایت های مالیاتی از خیرین پیشگیری و مقابله 
با بیماری کرونا در سطح استان خبرداد. 

  به گزارش خبرنگار دریا؛ شاکر رضا مریدی با بیان اینکه باتوجه به فراگیری بیماری ناشی از ویروس کرونا در 
سطح استان هرمزگان و تمایل خیرین برای اعطای کمک های نقدی و غیرنقدی به دانشگاه های علوم پزشکی 
و یا بیمارستان های وابسته، اظهار داشت: به دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان هم شرایط حمایت مالیاتی از این 
خیرین اعلام شده است. مریدی تصریح کرد:حسب مفاد ماده 174قانون مالیات های مستقیم کمک های نقدی 

و غیرنقدی بلاعوض اشــخاص حقیقی و حقوقی بابت  تامین امکانات و تجهیزات مورد نیاز بیمارستان ها و 
مراکز بهداشتی و درمانی که در مالکیت دانشگاههای علوم پزشکی دولتی می باشد، مشروط  بر اینکه کمک های 
نقدی به حساب خاص که توسط روسای دانشگاه ها افتتاح می گردد و برداشت از حساب های فوق با امضای 
مشترک بالاترین مقام مسئول و مدیر مالی مربوطه صورت بگیرد و همچنین کمک های غیرنقدی پس از ارزیابی 
توسط کارشناس رسمی دادگستری و با تایید بالاترین مقام مسئول و مدیر مالی دانشگاه از درآمد مشمول مالیات 

عملکرد سال پرداخت منبعی که مودی انتخاب می نماید قابل کسر می باشد.
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نماینده هرمزگان در مجلس شورای اسلامی 
طی نامه ای به دکتر روحانی خواستار شد 

رئیس جمهور 
دستور ممنوعیت سفر 
به هرمزگان را صادر کند 

فرماندار بندرعباس:

از سفر غیرضروری 
به بندرعباس خودداری کنید
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در یکصد و شصت و نهمین جلسه شورای 
اسلامی شهر بندرعباس مطرح شد

کشور می خوابد 
اگر بندرعباس قرنطینه شود 
4

به دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان هم شرایط حمایت مالیاتی از این خیرین اعلام شده است

گروه خبر // مشــکل کمبود آب شــرب در روستاهای 
هرمزگان مساله تازه ای نیست اما در برخی روستاها شاهد 

آنیم که بنا به دلایلی بر ابعاد آن افزوده شده است. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ مشکلی که بنا به گفته ی مدیرعامل 
آبفا استان؛ قرار است با طرح یکپارچه سازی شرکت های آب 
و فاضلاب شهری و روستایی مسیری رو به بهبود را طی کند.   
چرا که اســتفاده از امکانات آبفای شهری برای بهبود وضعیت 
آب روســتاها یکی از مهمترین اهداف طرح یکپارچه سازی 
اســت. »امین قصمی« همچنین تاکیــد دارد؛ به دنبال آنیم که 
تامین آب در روستاها به تنش آبی تبدیل نشود و برای تحقق 
این مهم با جدیت پیگیر بهبودِ وضعیت آبی روســتاها هستیم. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در تشریح آخرین 
وضعیت آبی روســتاهای بخش توکهور و هشتبندی، دلایل 
 اصلی کمبود آب در شبکه توزیع آب این روستاها را فرسودگی 
شــبکه های توزیع ، افت سطح آب چاه ها ،توسعه روستاها و 

وجود انشعابات غیرمجاز بیان کرد. وی افزود: تعداد انشعابات 
غیرمجاز بیش از هزار فقره انشــعاب می باشد که با توجه به 
جمعیت روســتاهای این بخش، این تعداد انشعاب بسیار قابل 
توجه است. همچنین با توســعه روستاها و افزایش جمعیت 
روستایی، توسعه شبکه توزیع آب در روستاها یک ضرورت 
است. وی با اشــاره به اینکه آبفا با جدیت پیگیر رفع مشکل 
کمبود آب در این روستاهاســت، تاکید کرد: به دنبال آنیم که 
تامین آب در روستاها به تنش آبی تبدیل نشود.قصمی با بیان 
اینکه؛ آبفا برای رفع مشکل کمبود آب شرب در منطقه توکهور- 
هشتبندی و چراغ آباد پروژه های متعددی در دست اجرا دارد، 
تصریح کرد: اجــرای 25 کیلومتر لوله گذاری و حفر و تجهیز 
دو حلقه چــاه دو راهکار موثر برای رفع چالش کمبود آب و 
تأمین دراز مدت و مطمئن آب آشــامیدنی مردم این روستاها 
اســت.   مدیرعامل آبفا استان در ادامه به پروژه های در حال 
اجرای این شرکت اشــاره کرد و گفت: در حال حاضر حفر و 

تجهیز یک حلقه چاه برای تامین آب مجتمع توکهور را دردست 
 اجرا داریم که تا پایان امســال تجهیز و وارد مدار بهره برداری 
می شود.وی افزود: همچنین حفاری یک حلقه چاه به منظور 
رفع نیاز آبی مجتمع چراغ آباد و شهرک جعفرآباد میناب انجام 
شــده که در سال 99 تجهیز خواهد شد.به گفته قصمی؛ پروژه 
احداث شــبکه توزیع آب شهرک جعفر آباد و شهرک المهدی 
و اصلاح بخشی از شبکه هشتبندی در دست اقدام است که در 
نیمه اول سال آینده به بهره برداری می رسد. همچنین احداث 
شــبکه توزیع آب مجتمع امام نیز پیمانکار آن انتخاب شده و 
عملیات اجرایی آن در ابتدای سال جدید آغاز خواهد شد.وی 
در خصوص عدم تخصیص اعتبارات کافی نیز اظهار داشــت: 
در سال 98 سه پروژه در بخش توکهور با اعتباری بالغ بر 56 
میلیارد ریال مصوب شده که تخصیص آن بسیار ناچیز بوده و 
برای تکمیل این پروژه ها نیازمند تخصیص اعتبارات بیشتری 
هســتیم. بنا به گفته وی؛ در حال حاضر آب شرب مورد نیاز 
روســتاهای بخش توکهور از طریق 12 حلقه چاه به ظرفیت 
بیش از 100 لیتر بر ثانیه تامین می شــود. لازم به ذکر است؛ 
بخش توکهور هشتبندی دارای 37 روستا با جمعیت 23 هزار و 
811 نفر می باشد که  این روستاها بالغ بر 6 هزار و 400 خانوار 

هستند اما تعداد اشتراک فعال آنها 4 هزار فقره انشعاب  است.

مرادی در نامه ای خطاب به رئیس جمهوری، خواستار 
ممانعت از ورود گردشکران به استان های کشور به 

ویژه هرمزگان شد. 
    به گزارش  شبســتان ، » احمد مرادی «، نماینده مردم 
بندرعباس، قشم، حاجی آباد، بندر خمیر و ابوموسی در 
نامه ای خطاب به رئیس جمهور با اشاره به شیوع ویروس 
کرونا خواستار جلوگیری از ورود مسافرین و گردشگران 
به اســتان هرمزگان در این ایام شد. متن کامل این نامه 
بدین شرح اســت:  جناب آقای دکتر روحانی- ریاست 
محترم جمهوری اسلامی ایران- باسلام و احترام: باتوجه 
به سرعت انتشار ویروس کرونا در کشور و ضرورت اتخاذ 
تدابیر شــدید بهداشتی و درمانی به استحضار می رساند، 
در وهله اول انتظار است که مدیریت ستاد مقابله با بحران 
ویروس کرونا را جنابعالی شــخصا بــه عهده گرفته و از 

طرفی نیز از ورود مسافرین و گردشگران به استان های 
کشور، بالاخص استان هایی که مرکز گردشگری هستند 
اکیدا جلوگیری گردد. مردم اســتان هرمزگان به شــدت 
نگران هســتند که اگر جلوی مسافرین تحت هر عنوان 
گرفته نشود به بلای استان هایی مانند قم، تهران، مازندران، 
گیلان و ... گرفتار شــوند و به همین دلیل از مسئولین و 
دست اندرکاران گلایه مند هستند. لذا باعنایت به اهمیت 
موضوع اعلام می گردد تا دیر نشــده دســتور فرمایید 
اســتاندار هرمزگان به عنوان رئیس شورای تامین استان 
با استفاده از تمامی ظرفیت های موجود از ورود هرگونه 
خودرو تحت عنوان مسافر و گردشگر به استان هرمزگان 

جلوگیری نمایید.

مدیرعامل آبفا هرمزگان :

با جدیت پیگیر بهبود وضعیت آبی روستاها هستیم
نماینده هرمزگان در مجلس شورای اسلامی طی نامه ای به دکتر روحانی خواستار شد 

رئیس جمهور دستور ممنوعیت سفر به هرمزگان را صادر کند 

صفحه 2 را بخوانید

 آگهی فروش املاک  
به صورت مزایده

 سازمان اموال و املاک ستاد

نوبت دوم

معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری بندرعباس از پلمب ٤ واحد صنفی نانوایی متخلف 
خبرداد. 

   به گزارش ایســنا ؛حسین باباخانی در حاشیه بازدید از واحدهای صنفی با اشاره به تشدید 
نظارت و بازرسی ها از واحدهای صنفی شهر بندرعباس، افزود: تعداد 4 واحد نانوایی متخلف 
بدلیل عدم رعایت دستورالعمل های بهداشتی پلمب و تعداد 6 پرونده نیز به ارزش 45 میلیون 
ریال تشکیل و به تعزیزات حکومتی ارسال شد.وی با توصیه به اتحادیه ها و واحدهای صنفی 

جهت رعایت موارد بهداشتی، تصریح کرد: واحدهای صنفی به لحاظ تامین مایحتاح و کالاهای 
اساسی و ارتباط بیشتر با مردم نقش اساسی در کنترل و اشاعه ویروس کرونا می توانند داشته 
باشند.باباخانی در پایان ضمن تشــکر و قدردانی از همراهی خوب اصناف و بازاریان جهت 
رعایت دستورالعمل هایی بهداشــتی و قطع زنجیره شیوع ویروس کرونا به واحدهای صنفی 
متخلف نیز هشدار داد به توصیه های کارشناسان بهداشت توجه ویژه ای داشته باشند، در غیر 

اینصورت به شدت برخورد قانونی صورت می گیرد و از فعالیت آنها جلوگیری خواهد شد.

پلمب ٤ واحد صنفی نانوایی متخلف در بندرعباس

عدم ارائه خدمات برای انتقال خودروی گردشگران از بندر پهل به قشم

مدیر کل بنادر و دریانوردي هرمزگان:

جایگاه کانتینری بندرشهید رجایی ارتقا می یابد
گروه خبر //مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان ارتقا 
جایگاه کانتینری بندر شهیدرجایی در رقابت با سایر 
بنادر منطقه، افزایش اسمی تخلیه و بارگیری ترمینال 
 TEU به 8.٤ میلیون TEU کانتینری از 6.3 میلیون
برای پهلوگیری شــناورهای با ظرفیت ۱8هزار و ٤00 
TEU و تناژ ۱8۵هزار DWT را از جمله اهداف اجرای 
مگا پروژه طرح توسعه بندر شهید رجایي عنوان کرد.

   بــه گزارش خبرنگار دریا ، » اله مراد عفیفي پور« پروژه 
فاز 3 بندر شــهیدرجایی را یکی از  پــروژه های عظیم 
 بندرسازی در ایران دانست و گفت : این پروژه چه به لحاظ 

تجهیزات فنی و چه روند ساخت و سازهای عمرانی دارای 
پیچیدگی های خاص و ویژگی های منحصر بفردی است.

عفیفي با اشــاره به اهداف تبین شده برای پروژه فاز سوم 
طرح توســعه مجتمع بندری شــهیدرجایی اظهارداشت: 
احداث سه پســت اســکله به طول 1400 متر، لایروبی 
حوضچه شــماره 3 تا تراز تقریبی منفــی 17.5 متر و  به 
حجم تقریبی چهار میلیون متر مکعب، خاکبرداری و محوطه 
سازی و تاسیسات زیربنایی و روبنایی با سطح 113 هکتار 
و ساختمان های مورد نیاز و نیز حفاظت ساحلی و اقدامات 
لازم به طول 1100 متر از جمله برنامه ریزي است که براي 

این پروژه ترسیم شده است . وي همچنین، افزایش اسمی 
تخلیه و بارگیری ترمینال کانتینری از 6.3 میلیون TEU به 
8.4 میلیون TEU برای پهلوگیری شناورهای با ظرفیت 
18هزار و TEU 400 و تنــاژ 185هزار DWT  را از 
دیگر چشــم اندازهاي هایي برشمرد که با تکمیل فاز سوم 
بندر شهید رجایي درجهت ارتقا جایگاه کانتینری این بندر  
محقق مي گردد.این مقام مسئول با بیان اینکه پروژه طرح 
توسعه بندر شــهید رجایي بعنوان یک مگا پروژه اقتصاد 
مقاومتي اولویت دار بشمار مي آید که پیشرفت روز افزون 
آن را شاهد هستیم خاطر نشــان کرد: بومی سازی دانش 
بندری با اتکا بر تخصص مهندسان جوان و با انگیزه ایرانی 
که مصمم به اجراي دقیق تعهدات خود هستند مبین تحکیم 
دانش افزایي و مهمترین مقوله در جهت اثبات ناکارآمدي 
تحریم هاســت که این مهم باید مورد توجه جهانیان  قرار 

گیرد.



با دستور وزیر نیرو صورت گرفت
راه اندازی بخش گاز نیروگاه سیکل ترکیبی هنگام 
  سرپرســت کارگاه نیروگاه هنگام گفت: بخش گاز نیروگاه سیکل 
ترکیبی هنگام به صورت ویدئو کنفرانس با دستور وزیر نیرو راه اندازی 
شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ،کاویان مهر،سرپرست کارگاه 
نیروگاه هنگام گفت: بخش گاز نیروگاه سیکل ترکیبی هنگام به صورت 
ویدئو کنفرانس با دســتور وزیر نیرو راه اندازی شد.کاویان مهرافزود: 
بخش گاز نیروگاه سیکل ترکیبی هنگام 307 مگاوات ظرفیت دارد و  
ساخت آن از مهر پارســال آغاز شده بود.او گفت: با وارد مدار شدن 
نیروگاه جدید، برق صنایع غرب بندرعباس پایدار و به تولید برق استان 
افزوده می شود.سرپرســت کارگاه نیروگاه هنگام افزود: این نیروگاه 
دارای دو واحد 307 مگاواتی و یک واحد بخش بخار است و مرحله 
دوم واحد گاز این نیروگاه نیز سال آینده به بهره برداری می رسد.کاویان 
مهر گفت: برای ساخت نیروگاه هنگام 540 میلیون یورو هزینه می شود.
نیروگاه هنگام در زمینی به مساحت 42 هکتار در 12 کیلومتری غرب 
بندرعباس در کنار نیروگاه حراراتی بندرعباس در حال ساخت است.
امروز 25 طرح بــزرگ صنعت برق به ارزش بیش از 7 هزار و 181 
میلیارد تومــان در آخرین هفته پویــش #هرهفته_الف_ب_ایران 

به صورت هم زمان توسط وزیر نیرو افتتاح شد.

 بیمارستان صحرایی در بندرعباس 
در حال آماده سازی است 

  بیمارستان صحرایی به همت نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در بندرعباس در حال آماده سازی است. به گزارش   شبستان، 
با توجه به افزایش شمار مبتلایان به بیماری کرونا در استان هرمزگان 
و به همت نیروی دریایی سپاه، بیمارستان صحرایی برای ارائه خدمات 
 به کرونایی ها در محوطه بیمارستان شهید محمدی بندرعباس در حال 
آماده ســازی است. دکتر » فاطمه نوروزیان «، مدیر روابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در این رابطه گفت: احداث بیمارستان 
صحرایی یکی از اقدامات پدافند غیرمل در شــرایط بحرانی است. 
وی افزود: بیمارســتان صحرایی به این علت در حال آماده سازی 
است که اگر بر تعداد بیماران مبتلا به کرونا افزوده شود، ظرفیت مجزا 
برای بســتری وجود داشته باشد. مدیر دانشگاه علوم پزشکی استان 
هرمزگان با اشاره به اینکه امیدواریم با رعایت کردن موارد بهداشتی 
توسط مردم، تعداد کمتری از هم استانی ها به این بیماری مبتلا شوند، 
عنوان کرد: بهتر است شهروندان به جز موارد ضروری از منزل خارج 

نشوند.

پلمب خانه های اجاره ای غیرمجاز 
به دستور دادستان بندرعباس 

  گروه خبر // دادســتان عمومی و انقلاب بندرعباس دستور پلمب 
خانه های مبله اجاره ای غیرمجــاز را صادر کرد.به گزارش خبرنگار 
دریا ؛مجتبی قهرمانی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان 
طی دستوری به رئیس پلیس اماکن عمومی فرماندهی انتظامی شهرستان 
بندرعباس از وی خواست در اسرع وقت نسبت به پلمب خانه های مبله 
اجاره ای غیرمجاز اقدام و نتیجه را اعلام نمایند .دادستان بندرعباس در 
این خصوص اظهار داشت : با توجه به تأکیدات ریاست کل دادگستری 
استان هرمزگان و در راستای صیانت از بهداشت عمومی و حفظ حقوق 
 عامه با هدف جلوگیری از گسترش بیشــتر ویروس کرونا دستورات 
ویژه ای به ویژه در خصوص نظارت بر اماکن اقامتی و  پلمب خانه های 
مبله بدون مجوز صادر شده است.قهرمانی همچنین اعلام  کرد: نظارت و 
بازرسی ها در این حوزه به طور مستمر ادامه خواهد داشت و با متخلفین 

عرصه بهداشت عمومی به شدت برخورد خواهد  شد.

خبر

خبری

پنج شنبه 22 اسفند 1398
17 رجب 1441

سال نوزدهم شماره 3278

     
سرمقاله

  درحالی کرونا با سرعت در حال شیوع است و مسافران، این ناقلان 
کرونا در حال رفت و آمد به هرمزگان هســتند که مسئولان با خواهش 
و  تعارف گونه از آنها می خواهند به اســتان نیایند که این شیوه اثرگذار 
نیســت و قاطعیت در جلوگیری از ورود مســافران به هرمزگان توسط 
متولیان مربوطه را می طلبد و مشــخص نیست مسئولان تا ابتلای چند 
نفر و مرگ چه تعدادی از بیماران مبتلایی نمی خواهند از ورود مسافران 
به اســتان جلوگیری کنند و بیم آن می رود که آن زمانی تصمیم لازم را 
بگیرند که کار از کار گذشته باشد و آمدن یا نیامدن مسافران به استان اثری 
نداشــته باشد. متاسفانه همواره در حق هرمزگان در حوزه های مختلف 
توسط پایتخت نشینان و... اجحاف شده که در حال حاضر نیز این روند 
 ادامه دارد. درحالیکه از ورود مســافران به برخی از استان ها جلوگیری 
می شود، ولی هرمزگان همچنان پذیرای مسافران و میهمان است. در این 
چند روز نمایندگان مجلس، رسانه ها و... بارها بر ضرورت جلوگیری 
 از ورود مســافران که برخی ناقل ویروس کرونا هستند به استان تاکید
 کرده اند که متاسفانه مسئولان مربوطه گویا سلامتی مردم استان برای شان 
چندان مهم نیســت که اقدام مناسبی را در این خصوص انجام نداده اند و 
دروازه های استان برای ورود مسافران به استان همچنان باز است و گویا 
می خواهند میهمان نوازی مسئولان هرمزگان را به رخ همگان بکشند و 
سلامتی مردم را فدا کنند.زمانیکه مردم می بینند که مسافران به راحتی در 
سطح شهرهای استان تردد می کنند، این سئوال را از خودشان می پرسند 
که اگر خطر واقعا جدی اســت، پس چطور این هموطنان به راحتی به 
مناطق مختلف استان بدون هیچگونه ممانعت و محدودیتی سفر می کنند و 
به همین دلیل آنها نیز خطر را جدی نمی گیرند و از خانه بیرون می آیند 
و در اماکن شلوغ حضور می یابند ودر مراسم مختلف از جمله عروسی، 
 جشن تولد، تشییع، ترحیم، میهمانی و... حضور می یابند و به فکرشان هم 
نمی رسد که شاید ناقلانی هم در این جمعیت وجود داشته باشد و به همین 
دلیل به بازار می روند و گشت وگذار دارند و... . در حال حاضر که وضعیت 
استان چندان مناسب نیست و حتی مراکز درمانی با کمبود وسایل تجهیزات 
محافظت شخصی برای استفاده کادر بهداشت ودرمان مواجه است که جان 
پرســنل وخانواده های شان در خطر است و با توجه به افزایش بیماران، 
راه اندازی بیمارســتان صحرایی نیز در دستور کار قرارگرفت و از طرفی 
دیگر شهروندان همچنان ماسک، دستکش، موادضدعفونی کننده و... را 
نمی توانند در داروخانه ها بیابند وبازار سیاه در این بخش وجود دارد؛ با 
شرایط فعلی افزایش تعداد بیماران دور از انتظار نیست و با ورود مسافران 
از سایر اســتان ها به هرمزگان، بطور حتم میزان ابتلای هرمزگاني ها و 
هرمزگان نشینان به این ویروس سیر صعودی خواهد یافت و می طلبد در 
این حوزه نیز نظارت ها قاطع تر و برخوردها تشدید شود تا محتکران و 
گران فروشان فرصت جولان و بازی با سلامت مردم را نداشته باشند. مردم 
در مناطق مختلف شهری و روستایی، مرفه نشین و حاشیه نشین با کمبود 
در این بخش مواجهند و حاشیه نشینان بدلیل مشکلات مالی وعدم توانایی 
در خرید این اقلام گران شــده، بیشتر در خطر قرار دارند و می طلبد در 
برخورد با محتکران و گرانفروشان نیز برخوردها چندبرابر شده و متخلفان 

به اشد مجازات محکوم شوند تا با سلامتی شهروندان بازی نکنند.
    علی زارعی

پشت پرده سیاست 

درخواست های گلایه آمیز از روحانی برای فرماندهی ستاد مبارزه با کرونا    
ایــن روزها با توجه به این که قرارگاه ملی مبارزه با کرونا حالت انفرادی دارد و مدیریت آن 
فقط بر عهده وزیر بهداشت اســت، خطر تصمیمات جزیره ای افزایش یافته و شاید بهترین 
زمان باشد تا شخص رئیس جمهور یا معاون اول وی، فرماندهی این ستاد را بر عهده بگیرند.

به گزارش فارس، پس از ورود ویروس کرونا به کشور و ثبت اولین مورد تست مثبت در قم 
در انتهای بهمن ، انتظار می رفت به سرعت رئیس جمهور، ستادی با ظرفیتی قوی راه اندازی 
کند اما در عین ناباوری روحانی در 4 اسفند در نامه ای به سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی خواستار صرف توان همه مجموعه های مربوط برای جلوگیری از شیوع 
و ریشــه کنی کرونا شد. دو ، ســه روز پیش علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی 
پس از جلسه ای که با حضور وزیر بهداشت و جمعی از نمایندگان مجلس به منظور بررسی 
موضوع بیماری کرونا در کشور برگزار شد ، در جمع خبرنگاران گفت: آقای رئیس جمهور 
یک شورای پشتیبانی برای حمایت از تصمیمات ستاد ملی مبارزه با کرونا تشکیل دهد که به 
طور مستقیم اداره شود و همه بخش های کشور همکاری لازم را با آن داشته باشند. این مورد 
تنها واکنش مجلس به حضور نداشتن روحانی در ستاد مبارزه با کرونا نبود.  محسن رضایی 
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در یادداشتی نوشت: »در شرایط کنونی که مردم عزیزمان با 
یک ویروس و بیماری جهانی مواجه اند حضور و ظهور مسئولان دولتی در میادین بحران می 
تواند مایه آرامش مردم و سرعت در حل مشکلات شود. به بیان ساده تر، مردم اگر مسئولان 
را در قله های نگرانی در ملازمت خود نبینند دچار بی اعتمادی می شوند. بنابراین میدان داری 
مسئولان ارشد اجرایی فراتر از یک وزارت بهداشت می تواند از آلام روحی به نفع روان سازی 
تدبیر امور و امیدافزایی برای عبور از این دوره بکاهد و تجربه ای بالنده را به بار بنشاند. آقای 
رئیس جمهور باید شخصا مانند شرایط جنگی در قرارگاه فرماندهی سلامت مستقر شود.« عبد 
ا... گنجی مدیر مسئول روزنامه جوان نیز در توئیتی نوشت: »آقای روحانی تو رابه خدا قرارگاه 
فرابخشی مبارزه با کرونا را ایجاد کنید و بگذارید وزیر بهداشت به امر بهداشت و درمان بپردازد. 
وظیفه وزیر، جلسه با فرمانده ناجا برای بستن جاده نیست. وظیفه وزیر، پیگیری انبار احتکار 

نیست. وزیر نمی تواند برای ارز به بانک مرکزی دستور دهد. وزیر با کارخانه ماسک و..«
تحلیل عضو هیئت آشتی ملی سوریه از سفر سردار قاآنی به حلب 

عضو هیئت آشتی ملی سوریه تاکید کرد که سفر فرمانده جدید نیروی قدس سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی به جبهه های نبرد در حلب بیانگر پیام های مهمی است از جمله این که موضع 
ایران در حمایت از سوریه در روند مبارزه با تروریست ها تا آزاد سازی کامل خاک سوریه 
است. »عمر رحمون« در گفت و گو با مهر تاکید کرد: این رویکرد مسئله جدیدی نیست و 
ایران از همان نخست چنین موضعی را اتخاذ کرده بود. برخی افراد فکر می کردند بعد ازشهادت 
سردار سلیمانی این حمایت کاهش پیدا می کند اما سفر سردار قاآنی بیانگر چیز دیگری است. 
براساس گزارش مهر، سردار اســماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به تازگی به حلب سفر و از برخی مناطق در حومه جنوبی این استان که کنترل آن 
به دست ارتش سوریه افتاده بازدید کرده است. عضو هیئت آشتی ملی سوریه همچنین در 
خصوص نتایج نشست اخیر رؤسای جمهور ترکیه و روسیه تاکید کرد: تنها نتیجه این نشست 
دستیابی به آتش بسی بود که اردوغان خواهان آن بود. اردوغان تنها برای بازسازی صفوف 
نیروهای شکست خورده خود در سوریه و دریافت حمایت آمریکا برای ادامه نبرد در ادلب 
خواهان این آتش بس است. سیاست ترکیه بعد از نشست مسکو بیانگر این مسئله است چرا 

که ارسال سلاح و اعزام نیرو به ادلب بعد از این نشست همچنان ادامه دارد.

دیپلماسی پارلمانی برای افشای نقش تحریم ها در کاهش توان مقابله با کرونا 
 مــردم ایران درحالی به اســتقبال ویــروس کرونا رفته اند که تــا پیش از این با 
تحریم های بی سابقه ای دست و پنجه نرم می کردند. این شرایط کشور باعث شده 
که جریان دیپلماسی جمهوری اسلامی دست به کار شود  تا از مجامع بین المللی 
بخواهد با کاهش تحریم ها مردم ایران را در مبارزه با کرونا یاری کنند. در این باره، 
رئیس مجلس نامه ای  به رئیس اتحادیه بین المجالس نوشــته است، او از شرایط 
اضطــراری کرونا درجهان و لزوم همکاری تمام نهاد های بین المللی برای مبارزه 
با شــیوع این ویروس سخن گفته است. علی لاریجانی دراین نامه به تحریم های 
بی ســابقه ایالت متحده آمریکا و تاثیر منفی آن علیه مردم ایران اشاره کرده ومی 
گوید: »باعث تاســف است که در این شرایط بسیار حساس که جمهوری اسلامی 
ایران به شدت در صف اول مبارزه گسترده برای محو این  ویروس باهدف کاهش 
آلام انســانی ناشی از شیوع این بیماری اســت، به طور سیستماتیک در معرض 
تحریم های یک جانبه مستقیم و غیر مستقیم غیرانسانی ایالات متحده آمریکا قرار 
گرفته است. این رویکرد ایالات متحده که در تعارض بارز با منشور ملل متحد و 
اساســنامه سازمان بهداشت جهانی است، نه تنها در تلاش های فشرده ایران برای 
کمک به مردم آســیب دیده و مهار شــیوع ویروس کرونا مانع جدی ایجاد کرده، 
بلکه آثار منفی و غیر قابل انکاری بر تمام تلاش های ملی، منطقه ای و بین المللی 
برای مهار این ویروس از خود به جا گذاشــته است.«نماینده دایمی ایران هم در 
چهل وسومین نشست شــورای حقوق بشر سازمان ملل به همین موضوع اشاره 
و دلســوزی های آمریکایی ها برای مردم ایران را ریاکارانه توصیف کرده است. 
به گزارش خبرگزاری صداوسیما  بقایی هامانه با اشاره به تشدید تحریم های ضد 
بشری آمریکا در شــرایطی که دولت ایران، همه امکانات خود را صرف مقابله با 
کرونا و حفظ جان شهروندان خود کرده و در شرایطی که برخی از بانیان قطعنامه 
ضد ایرانی خود فعالانه تحریم های آمریکا را اجرا می کنند، ادعای دلســوزی این 
دسته از کشور ها برای حقوق بشر مردم ایران را ریاکارانه و بی اعتبار توصیف کرد.

 برقراری مجدد پروازهای ایران ایر به اروپا 
پروازهای ایران ایر به اروپا که به تازگی متوقف شده بود، مجدد از سر گرفته شد. یک 
شنبه گذشته مقصود اسعدی سامانی دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی اعلام کرده بود: 
لغو پروازهای اروپایی شرکت هواپیمایی ایران ایر ارتباطی با ویروس کرونا ندارد و در 
ادامه فشــارهای آمریکایی ها به صنعت هوانوردی ایران اعمال شده است. وی درباره 
علت این ممنوعیت پرواز به اروپا گفته بود: اروپایی ها مقرراتی را برای انجام پروازهای 
مســافری و باری به مقاصد مختلف وضع کرده اند و اجرای این قوانین و مقررات به 
داشتن نرم افزارهایی مشروط شده که این نرم افزارها به صورت انحصاری در اختیار 
آمریکاســت و آن را به ایران نمی دهند. به همین دلیل اســت که می گویم ممنوعیت 
پروازهای ایران ایر به اروپا ارتباطی با ویروس کرونا ندارد. با این حال ایسنا گزارش داد 
که  با پیگیری های ایران ایر، همکاری سازمان هواپیمایی کشوری و رایزنی وزارت امور 
خارجه، پس از 48 ساعت وقفه، پروازهای هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران »هما« 
به منطقه اروپا مجدد برقرار شد و تمامی پروازهای اروپایی هواپیمایی جمهوری اسلامی 
ایران »هما« جز سه مسیر وین، استکهلم و گوتنبرگ که به دلیل شیوع ویروس کرونا 

پروازها را متوقف کرده اند، از روز  21 اسفند امسال براساس برنامه انجام می شود. 

   فرماندار شهرســتان بندرعباس گفــت: تمامی ورودی های 
شهرستان توسط تیم های مرکب از حلال احمر و علوم پزشکی 
به کمک حوزه پلیس راه و انتظامی در حال کنترل و رصد است. 

   عزیزاله کناری در گفت و گو با ایســنا، افزود: در اجرای دستور 20 
اسفندماه در راستای سیاســت ها و دیدگاههای استاندار هرمزگان و 
رئیس ستاد مبارزه با کرونای اســتان، تمامی ورودی های شهرستان 
بندرعباس توســط تیم های مرکب از حلال احمر و علوم پزشکی به 
کمک حوزه پلیس راه و انتظامی در حال کنترل و رصد است.فرماندار 
شهرستان بندرعباس اضافه کرد: در این بازدیدها با توجه به ضرورت 

قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا، از مسافران درخواست می شود جهت 
موفقیت در این امر مهم و همچنین حفظ جان خود و عزیزانشــان از 
هر گونه سفر غیر ضروری به شهرســتان بندرعباس خودداری کنند. 
کنــاری تصریح کرد: با توجه به اینکه هیچ گونه خدمات ســفری در 
سطح شهرستان به مســافران ارائه داده نمی شود، لازم است به محل 
سکونت خود بازگردند و در شرایط بهتر که این ویروس از بین برود در 

خدمت آنها خواهیم بود.
   وی ادامه داد: تمامی ورودی و خروجی های شهرســتان بندرعباس 
با همکاری پلیس راه، هلال احمر و مرکز بهداشــت شهرستان کنترل 

 می شــود و از نصب هر گونه چادر در پارک ها و بوستانها جلوگیری 
می شود.کناری خاطرنشــان کرد: لازم است تمامی رستورانها، فست 
فودها و بیرون برها بطور مســتمر توسط دستگاههای ذی ربط مورد 
بازدید قرار گیرند و اطلاع رسانی شود و مردم حضور خود را در مراکز 

خرید و بازار به حداقل ممکن و در حد ضروریات برسانند.
   فرماندار شهرســتان بندرعباس اضافه کرد: بخشــداران با تاکید به 
دهیاران بگویند تا اهالی روستاها کمتر به شهر مراجعه کنند و همچنین 
ورود از شــهر به روستا نیز انجام نشــود و رعایت نکات بهداشتی در 
ســطح روســتاها با جدیت انجام گیرد و از انجام دید و بازدیدهای 
فامیلی خودداری شود. این مقام مسئول در پایان با اشاره به سه نقطه 
 جمعیتی شامل خانواده، مراکز تجمع ثابت و سیار و مراکز درمانی گفت: 
نقاطی که نام برده شــد دارای بیشترین احتمال انتقال ویروس هستند 
و از مردم در خواســت می شود تلاش کنند که زنجیره انتقال ویروس 

قطع شود.

روابط عمومی
رد هرمزگان  اداره کل استاندا
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خواهش و تعارف بس است

انعکاس  
خبرآنلاین خبرداد : میتینگ انتخاباتی برنی سندرز در ایالت میشیگان آمریکا با سخنرانی 
یک روحانی به نام سیدحسن قزوینی برگزار شد. قزوینی متولد کربلا، امام جماعت مرکز 
اسلامی آمریکا و روحانی شیعیان دوازده امامی است. تحصیلات حوزوی خود را در حوزه 

علمیه قم به پایان رسانده  و اصالتا اهل قزوین است.
فردانیوز نوشت : آیت ا... اعرافی مدیر حوزه های علمیه گفت: از جامعة المصطفی در دو ماه 
اخیر دو نفر از چین پذیرش شده که روال قرنطینه را طی کرده اند و قطعا ورود کرونا ربطی 

به طلاب چینی جامعة المصطفی ندارد.
تابناک نوشت : »ناصر ایمانی« فعال سیاســی اصولگرا درباره پاسخ به این سوال که چه 
پیش بینی از مجلس یازدهم و رویکرد نمایندگان آن دارد اظهار کرد: تصور بنده این است که 
به  رغم برخی از اظهارنظرها مبنی بر این که مجلس آینده با دولت درگیر خواهد بود چنین 
مسئله ای مطرح نخواهد شد و حتی فکر می کنم درگیری های میان مجلس یازدهم با دولت 
روحانی به دلایلی کمتر از مجلس دهم خواهد بود.وی افزود: برای اصولگرایان بهتر است که 
رویه اعتدال و همکاری با دولت را در دستور کار قرار دهند و گرنه انتخابات ریاست جمهوری 

1400 را از دست می دهند.
بیانیه مجلس خبرگان رهبری: دولت هند جلوی شعله ورشدن آتش تفرقه در این کشور 

را بگیرد 
مجلس خبرگان رهبری باصدور بیانیه ای از دولت هند خواست بااتخاذ تدابیر مناسب، جلوی 
شــعله ور شدن آتش تفرقه در این کشور را ســد کند. به گزارش تسنیم، در بیانیه مجلس 
خبرگان رهبری که با امضای آیت ا... احمد جنتی رئیس این مجلس منتشر شده آمده است: 
»اخبار ناگوار و تصاویر جانسوزی که از وضعیت خون بار مسلمانان مظلوم هند به صورت 
حداقلی، مخابره می شود بسیار ناراحت کننده است و قلب هر انسان آزاده ای را می فشارد. 
دردآورتر آن که این جنایات فجیع که مسبوق به سابقه نیز هست این بار پس از سفر رئیس 
جمهور آمریکای جنایتکار به این کشــور با شدت بیشتر و در بایکوت رسانه ای مدعیان 
ةَ  حقوق بشر در حال انجام اســت »قاَلتَْ إنَِّ المُْلُوکَ إذَِا دَخَلُوا قرَْیةًَ أفَْسَدُوهَا وَجَعَلُوا أعَِزَّ
أهَْلِهَا أذَلةًَّ وَکَذَلکَِ یفَْعَلُونَ« )نمل 34(. مجلس خبرگان رهبری، ضمن تقبیح کشتار مردم و 
تخریب مساجد و اماکن مذهبی مسلمانان هندوستان از دولت این کشور می خواهد با اتخاذ 
تدابیر مناسب، هرچه ســریع تر به این موضوع خاتمه دهد و جلوی شعله ور شدن آتش 
تفرقه توسط عده ای افراط گرا را که با تحریک و دسیسه سرویس های جاسوسی دولت های 
 استعمارگر علیه مسلمانان مظلوم آن کشور دست به اقدامات خشونت بار می زنند، سد کند تا 
شهروندان مسلمان نیز بتوانند در کنار پیروان دیگر ادیان و مذاهب، آزادانه به زندگی و فعالیت 

مسالمت آمیز خود ادامه دهند.«
خاموش کردن موبایل مدیران در ایام نوروز ممنوع

یک نهاد نظارتی در ابلاغیه جدید خود به تعدادی از سازمان ها و نهادهای فعال در اتفاقات 
اخیر و مدیریت امور اقتصادی و اجتماعی کشــور، متذکر شده با توجه به ضرورت حفظ 
آمادگی دستگاه ها در ایام تعطیلات نوروزی، ضمن تهیه لیست کشیک و آماده باش مدیران 
و مسئولان بخش های مختلف، به منظور حفظ آمادگی لازم برای تامین نیازها و مواجهه 
با پیشامدها، افراد غیرشیفت نیز آمادگی پیگیری امور و پاسخ گویی از طریق تلفن همراه 

را داشته باشند.

تازه های مطبوعات
شرق - طی روزهای گذشته شایعه  شد عبدا... جاسبی رئیس اسبق دانشگاه آزاد 
اسلامی با 125 هزار میلیارد تومان، از ایران فرار کرده است. این خبر در شبکه های 
اجتماعی به طور گســترده ای بازتاب پیدا کرد. جاسبی در گفت وگو با روزنامه 
شــرق و در پاسخ به این ســوال که ادعا شده شما با مبلغ هنگفتی پول از کشور 
خارج شــده اید، گفت: من در خانه ام در همین تهران هستم. وی  همچنین درباره 
فعالیت های این روزهای خودش گفت: کارهای اجتماعی من زیاد اســت؛ استاد 
دانشگاه هستم. چند دانشجوی دکترا دارم، دفتر مطالعات تاریخ دانشگاه اسلامی و 
تاریخ حزب جمهوری اسلامی هم هست. ولی کرونا باعث شده توصیه های وزارت 
بهداشت را جدی بگیریم و سعی کنیم تا حد امکان شرکت در اجتماعات و محافل 

را کم کنم و بیشتر در منزل هستم.
ایران -  براساس نظرسنجی ایسپا، 61  درصد از پاسخ گویان با قرنطینه شدن شهر یعنی 
محدود شــدن ورود و خروج به تهران، تعطیل شدن شــهر و این که مردم جز برای کار 
ضروری از خانه بیرون نیایند، موافق هستند. همچنین در سوالی دیگر فقط حدود 50 درصد 

از شهروندان تهرانی میزان نگرانی خود از ابتلا به کرونا را زیاد اعلام کرده اند.
آرمان ملی - »قاســم محبعلی« از مدیــران وزارت خارجه در دولت اصلاحات 
گفت:»... احتمال می دهم آقای شــمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی به عراق 
رفته باشــد تا به نوعی آرامش را به فضای سیاسی این کشور بازگرداند. معتقدم 
کاری را که سردار سلیمانی پیشتر انجام می داد، حالا آقای شمخانی عهده دار آن 

شده است. او تلاش می کند همانند سردار سلیمانی در عراق ایفای نقش کند«.
 پاسخ توئیتری موسوی به توئیت پمپئو درباره کرونا 

سخنگوی وزارت خارجه کشــورمان در واکنش به اظهارات اخیر وزیر خارجه 
آمریکا، کرونا را یک چالش جهانی خواند که مختص منطقه یا ملتی خاص نیست 
و افزود: سه سال است جهان به سندروم نفرت افکنی، دروغ و خشونت مبتلا شده 
است. به گزارش فارس، »سید عباس موسوی« در صفحه توئیترش با انتشار بخشی 
از پاســخ مایک پمپئو وزیر خارجه آمریکا که این ویروس را »ویروس ووهان« 
خطاب کرده، نوشــت: »کووید-19 )کرونا( یک چالش جهانی است و منحصر به 
-HLVS منطقه یا ملتی خاص نیست. البته سه سال است که جهان به سندروم
2017 )شــیوع نفرت افکنی، دروغ و خشونت( مبتلا شده و از این سندروم رنج 
می برد. زمان زیادی است که جهان در مقابل این عفونت بدخیم ایستادگی می کند.« 
اشــاره موسوی به سال 2017 به زمان روی کار آمدن دونالد ترامپ باز می گردد. 
مایک پمپئو روز یک شنبه 18 اسفند ماه در مصاحبه ای در تشریح اقدامات آمریکا 
برای کنترل شیوع این ویروس در آمریکا، از آن با عنوان »کروناویروس ووهان« یاد 
کرد. سخنگوی وزارت خارجه چین یک روز بعد )دوشنبه( از »مایک پمپئو« وزیر 
خارجه آمریکا به دلیل جعل نام ویروس »کرونا« جدید )کووید-19( و نسبت دادن 
آن به شــهر »ووهان« چین انتقاد کرد. سخنگوی وزارت خارجه چین در این باره 
گفت: »سازمان بهداشت جهانی رسما این بیماری را کووید-19 نام گذاری کرده 
است. نام بردن از آن با عنوان »کروناویروس ووهان« ضدعلمی و بر خلاف هشدار 
سازمان بهداشت جهانی است. ما این بدنام سازی نکوهش بار را محکوم می کنیم.« 

فرماندار بندرعباس:

از سفر غیرضروری به بندرعباس خودداری کنید

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: هیچ گونه 
خدماتی به گردشــگران در این اســتان ارائه 
نمی شــود که از جمله آن عدم ارائه خدمات 
برای انتقال خودروی گردشگران از بنادر پهل و 

چارک به جزایر قشم و کیش است.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر فریدون همتی در 
نشست کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت 
بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان هرمزگان، عنوان 
کرد: با هدف تامین کالاها و محصولات بهداشــتی 
مورد نیاز برای پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا 
در هرمــزگان، واردات این کالاهــا از طریق بنادر 
اســتان در حال پیگیری اســت. وی ادامه داد: در 
این راستا از توانمندی های مجموعه اتاق بازرگانی، 

تجار، بازرگانان، لنج داران و مجموعه بنادر استان 
هرمزگان اســتفاده می شــود تا کالاهای بهداشتی 
مورد تایید دانشگاه علوم پزشکی استان، خریداری 
و وارد اســتان شود. اســتاندار هرمزگان افزود: در 
کنار واردات، رویکرد اصلی ما پیگیری راه اندازی 
خطوط تولید بخش زیــادی از این محصولات در 
استان است تا به سرعت بتوانیم این اقلام مورد نیاز 
از جمله ماســک و انواع ژل های ضد عفونی کننده 
را وارد بازار استان کنیم.همتی تصریح کرد: مجموعه 
بازرســان و اداره کل تعزیرات حکومتی استان نیز 
نظارت دقیق بر بازار داشته و قیمت ها را کنترل کنند. 
وی گفت: در این شــرایط با توجه به نیاز جامعه به 
کالاهای بهداشتی، باید از سوی نیروها و دستگاه های 
مسئول برخورد قانونی با احتکارکنندگان و قاچاق 

این محصولات صورت گیرد.اســتاندار هرمزگان 
اظهار داشــت: هماهنگی خوبی میان دستگاه های 
اجرایی، نظارتی، قضایی، انتظامی و دانشــگاه علوم 
پزشکی استان وجود دارد تا بتوانیم نیازهای مردم در 

این شرایط را به خوبی تامین کنیم.
   همتی کنترل ورودی های اســتان در راســتای 
سیاست حفظ سلامت مردم را مورد تاکید قرار داد 
و اظهار داشــت: نصب چادر در تمامی پارک ها به 
ویژه در ســواحل ممنوع اســت و در ورودی های 
استان غربالگری برای پیشگیری از بیماری کرونا با 
کنترل و مراقبت شدید، صورت می گیرد. وی با تاکید 
بر اینکه در اســتان هرمزگان گردشگر پذیرفته نمی 
شود، بیان داشت: هیچ گونه خدماتی به گردشگران 
در این اســتان ارائه نمی شــود که از جمله آن عدم 

ارائــه خدمات برای انتقال خودروی گردشــگران 
 از بنــادر پهل و چــارک به جزایر قشــم و کیش 
اســت. استاندار هرمزگان گفت: تمامی این تدابیر و 
سیاست ها برای حفظ سلامتی مردم است و از همه 
هموطنان می خواهیم تا برای پیشــگیری از بیماری 
کرونا به طور جدی از تردد غیرضروری خودداری 
کنند.همتی اضافه کرد: مردم شــریف هرمزگان در 
درون شــهرها تردد غیرضروری، تجمع و ازدحام 
نداشته باشند و برای حفظ سلامت خود و دیگران در 
خانه بمانند و همچنین از مسافرت های درون استانی 
و برون اســتانی، اجتناب کنند.اســتاندار هرمزگان 
تاکید کرد: مبارزه موثر و شکســت ویروس کرونا 
با همکاری همگانی میســر می شود و از همه مردم 

می خواهیم اصول بهداشتی را رعایت کنند.

استاندار هرمزگان خبرداد

عدم ارائه خدمات برای انتقال خودروی گردشگران 
از بندر پهل به قشم

  

// حجت الاســلام مصطفی  گــروه خبــر 
اداره  اجتماعی   _ فرهنگــی  معاون  آزادی، 
کل اوقــاف و امور خیریه اســتان هرمزگان 
 گفت: بــا توجه به شــرایطی که شــیوع 
به وجود  ویروس کرونا در کشــور و استان 
نــوروزی  طرح  ده ســاله  اجــرای   آورده، 
 »آرامش بهاری« در بقاع متبرکه و امام زادگان در 
ســال پیش رو با محدودیت هــا و تغییراتی 

همراه است.
  بــه گزارش خبرنــگار دریا؛ طــرح »آرامش 
بهاری« در ســنوات گذشــته از 28 اســفندماه 
 آغاز می شــد و تا 17 فروردین ماه ادامه داشت، 
غبارروبی گلزار شــهدا و بقــاع متبرکه، آمادگی 
جهت اسکان مسافران، برپایی خیمه های معرفت، 
اعزام مبلغین از قم به خیمه های معرفت و برنامه 
محوری تحویل سال ازجمله برنامه های این طرح 

بود.
   در سال پیش رو برنامه تحویل سال در هیچ کدام 
از بقاع متبرکه استان برگزار نمی شود و تنها پخش 
پیام مقام معظم رهبری )مدظله العالی( را به صورت 
زنده از بلندگوهای بقاع متبرکه خواهیم داشــت. 
همچنین برپایی خیمه های معرفت و ورود مبلغین 

از خارج استان لغو شده است.
   به دنبال لغو خیمه های معرفت، پیگیر راه اندازی 

ایستگاه های سلامت با همراهی و کمک معاونت 
بهداشت و درمان دانشــگاه علوم پزشکی استان 
هرمــزگان در بقاع متبرکه هســتیم. همچنین در 
تلاشــیم  با به کارگیری ظرفیت هــای مراکز افق 
بتوانیم در توزیع ژل ضدعفونی، ماسک بهداشتی و 
مواد شوینده به صورت رایگان نقش درخور شأنی 

داشته باشیم.
   در نظر داریم با جذب مشــارکت های مردمی 
بســته های حمایتی و معیشــتی اعم از پوشاک ، 
خوراک و ســایر اقلام ضــروری را تحت عنوان 
»آســتان مهربانی« تهیه و بین مستمندان توزیع 
کنیم، هرچند به دلیل تعطیلی بقاع متبرکه و حضور 
نداشتن زائرین و خیرین در بقاع، این برنامه هنوز 

قطعی نیست.

معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان خبر داد

محدودیت طرح »آرامش بهاری« در بقاع متبرکه هرمزگان
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 پس از اقدام جهادی منطقه ویژه  در ضد عفونی

 پارسیان صورت گرفت
قدردانی شهروندان 

 از اقدامات منطقه ویژه اقتصادی پارسیان
  در پی دستور دکتر همتی استاندار هرمزگان در بسیج همه جانبه سازمانها 
وادارات درمقابله با شیوع بیماری کرونا ودر راستای انجام مسئولیتهای اجتماعی 
وتاکیــد مدیرعامل این منطقه به خدمات دهی به مــردم ،جمعی از کارکنان 
 منطقه ویژه اقتصادی پارسیان، و در ادامه ضد عفونی کردن محلات،ادارات و 
مجتمع های مسکونی شهر پارسیان ، با شعار »ما کرونا رو شکست میدهیم« 
با هدف جلوگیری از شــیوع »ویروس کرونا« و پاکسازی فضای شهر، اقدام 
به ضدعفونی کردن مجتمع مســکونی خیبر این شهر کردند.به گزارش روابط 
عمومی منطقه ویژه اقتصادی پارسیان ،این حرکت خداپسندانه که در راستای 
 پیشگیری از شیوع بیماری و سالم سازی محیط سطح شهر انجام شد، موجب 
رضایت مندی همشهریان و ساکنین مجتمع  قرار گرفت وبا تهیه نامه از اقدامات 
جهادی دکتر پاکزاد مدیر عامل وپرسنل منطقه ویژه  که بی وفقه در این مدت 
به کمک همشهریان پارسیانی شتافتند، تقدیر و تشکر به عمل آوردند.شایان 
 ذکر است منطقه ویژه اقتصادی پارسیان،پیش از این با اهدا چندکانکس وتامین 
پایه های روشنایی وبتن محوطه به بیمارستان رستمانی پارسیان، مورد تقدیر 

و تشکر مدیریت شبکه بهداشت و درمان شهرستان پارسیان قرار گرفته بود.

افزایش ضدعفونی مکان های عمومی در هرمزگان 
  اســتاندار هرمزگان گفــت: ضدعفونی مکان های عمومی در شــهر و 
روســتا های هرمزگان افزایش می یابد.به گزارش خبرگزاری صداوسیما ، 
فریدون همتی در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در بندرعباس 
افزود: همه ورودی های این اســتان در کنترل و مراقبت است و غربالگری 
لازم برای پیشــگیری از بیماری کرونا در ورودی های استان انجام می شود.

وی با تاکید بر ضرورت جلوگیــری از ازدحام و تجمع در مناطق مختلف 
گفت: از مردم می خواهیم از تردد های غیرضروری در سطح شهرها، روستا ها 
و مناطق مختلف خودداری کنند.استاندار هرمزگان افزود: برای پیشگیری از 
این بیماری، هیچ گردشگری در هرمزگان پذیرفته نمی شود و نصب چادر در 
پارک ها و بوســتان ها و به ویژه در سواحل ممنوع است.وی گفت: فرهنگ 
ســازی و آگاهی دادن به مردم در خصوص رعایت نکات بهداشــتی برای 
پیشگیری از بیماری کرونا بسیار مهم است و باید جدی گرفته شود.استاندار 
هرمزگان افزود: صدا و سیما و سایر رسانه ها برای ترویج فرهنگ و آموزش 

عمومی پیشگیری از بیماری کرونا تدابیر جدی داشته باشند.

اجرای سومین مرحله از طرح ضدعفونی 
واحدهای منطقه ویژه اقتصادی پارسیان

  سومین مرحله از طرح ضد عفونی نمودن تمامی واحد های ساختمان های 
اداری و کانکس های موجود در  منطقه ویژه اقتصادی پارسیان اجرائی شد.به 
گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی پارسیان، در راستای پیشگیری از 
شیوع ویروس کرونا و اقدامات ویژه در این راستا، سومین مرحله ضدعفونی 
تمامی واحد های ســاختمان هــای  اداری و کانکس های موجود در این 
منطقه  اجرائی شد.این اقدامات طبق برنامه و نظر کارشناسان واحد ایمنی، 
سلامت و بهداشــت HSEE این منطقه می باشد و دارای زما ن بندی بوده 
که سومین مرحله آن نیز اجرا و تمامی اتاقها و واحدهای ساختمان اصلی و 

اداری،کانکس ها و حتی محوطه را در بر گرفته است.

گــروه خبر// اســتاندار هرمــزگان از فرمانداران 
۱3شهرستان استان خواســت: با اعزام اکیپ های 
کنترل و بازدارنده از سفرهای غیرضروری، نسبت به 

ترددهای درون شهری و روستایی کنترل شدیدتری 
داشته باشند. 

   بــه گزارش خبرنگار دریــا  ؛فریدون همتی در گفت 
وگوی تلفنی با فرمانداران شهرستان های استان افزود: 
اعمال شدیدترین کنترل و مراقبت ها در مبادی ورودی 
شهرستان ها بسیار مهم است و باید غربالگری لازم برای 
پیشــگیری از بیماری کرونا در مبادی ورودی صورت 
گیرد.وی در این گفت وگــو بر ضرورت تداوم اقدام ها 
و آمادگی ها برای پیشــگیری و مقابله با بیماری کرونا 

در تمامی شهرستان های هرمزگان تاکیدکرد و دستور داد: 
فرمانداران پشتیبانی دقیق و به موقع از مجموعه بهداشت 
و درمان در شهرستان ها را با به کارگیری تمامی امکانات 
و تجهیزات انجام دهند.اســتاندار هرمزگان تاکید کرد: 
هیچ گونه خدماتی به گردشگران در تمامی شهرستان های 
اســتان  ارائه نمی شود.همتی تصریح کرد: این اقدام مهم 
در راستای سیاست های دولت برای حفظ سلامتی مردم 
در استان باید مورد توجه فرمانداران باشد و همچنین از 
نصب چادر در تمامی پارک ها و بوستان ها، جلوگیری 

شــود.وی، خودداری از رفــت وآمدهای غیرضروری 
و رعایت نکات بهداشــتی را برای پیشگیری از بیماری 
کرونا مورد تاکید قرار داد و گفت: فرمانداران با جدیت در 
راستای آموزش عمومی مردم و فرهنگ سازی پیشگیری 
از بیماری کرونا در همه شهرستان های استان گام بردارند.

رییس ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان  
خاطرنشــان کرد: ضدعفونی کــردن اماکن عمومی در 
ســطح همه شهرستان های استان نیز به طور منظم انجام 
و توســعه یابد.همتی با قدردانی از همه عوامل مدیریت 

این بیماری بویژه هلال احمر و نیروی انتظامی، تصریح 
کرد: دستگاه های انتظامی در کنار فرمانداران در پشتیبانی 
از سیاســت های دولت گام بردارند و دهیاران نیز نسبت 
به مراقبت های لازم در ورودی و خروجی روســتاها و 
رعایت نکات بهداشــتی و همچنین آموزش به مردم در 
روســتاها اقدام کنند.همتی آخریــن وضعیت اقدامات 
پیشــگیری و مقابله با ویروس کرونا در شهرستان های 
هرمزگان را مورد بررســی قرار داد و گفت: همه عوامل 

ارائه شده در اسرع وقت اطلاع رسانی شود.

  رئیس پلیس فتا اســتان هرمزگان از شناسایی و دستگیری 
سازنده فایل صوتی جعلی پیرامون ویروس کرونا خبر داد و گفت: 
عدم سواد رسانه ای و اعتماد بیجا به فضای مجازی به ویژه بازنشر 
شایعات ساختگی موجب آسیب به آرامش جامعه و برخوردهای 

قضایی می شود. 
   به گزارش ایســنا ؛ســرهنگ علی اصغر افتخاری در این خصوص 
در جمع خبرنگاران، بیان کرد: با پیگیری مســئولان پدافند غیرعامل 
استانداری اســتان هرمزگان پیرامون صحبت های غیر حقیقی خانمی 

ناشناس در ارتباط با شرایط بحرانی استان و کشور در مقابله با ویروس 
کرونا، مراتب جهت بررسی و تحقیق اولیه در دستور کار پلیس فتا استان 
قرار گرفت.وی افزود: از طریق یک فایل صوتی خانمی با ادعای حضور 
در جلسه پدافند غیر عامل اســتان در ظاهر اقدام به بیان محتوای این 
جلسه فرضی مبنی بر شرایط بحرانی و خارج از کنترل کشور در مقابله 
با شیوع ویروس کرونا ،تعطیلی تمام فروشگاه ها و 90 درصد کشور در 
هفته سوم اسفند ماه، سمپاشی های هوایی، آمار غیر واقعی کشته شدگان 
و برخورد سخت قضائی با تهیه کننده کلیپ غسالخانه قم پرداخته و از 

مخاطبین درخواســت می کند تا تنها یکی از اعضای خانواده اقدام به 
خرید یک ماهه نیازهای فروشگاهی نماید و سپس تا رفع بحران همگی 
در منزل بمانند.ســرهنگ افتخاری اظهار کرد: با تحلیل بازنشــر های 
مربوط به فایل صوتی و ردگیری های فنی، خانم ســازنده فایل صوتی 
شناسایی و طی تماس تلفنی به پلیس فتا مراجعه و شخص خاطی بیان 
داشت: اینجانب شاغل در هیچ ارگان و سازمان خاصی نیستم لیکن برای 
افزایش حساسیت و هشدار به برخی از اعضای خانواده برای پیروی از 
مراقبت های ایمنی و جلوگیری از سرایت ویروس کرونا تصمیم به تهیه 

این کلیپ صوتی جعلی و انتشار در گروه خانوادگی کرده که متاسفانه باز 
نشر گروه، از این سهل انگاری و اقدام نابخردانه خویش بسیار پشیمان 
هستم و از همگان عذرخواهی می کنم و نیت مغرضانه نداشتم.این مسئول 
انتظامی بیان کرد متاسفانه برخی اشخاص به دلیل سهل انگاری و عدم 
درک تبعات بســیار مخرب انتشــار مطالب کذب در قالب شوخی یا 
حتــی با انگیزه های مثبت اقدام به تولید و انتشــار محتوای بی پایه و 
اساس متنی، صوتی و ویدیویی در پیام رسانه ها یا شبکه های اجتماعی 
مجازی می کنند که بازنشــر گســترده آن باعث تنش های اجتماعی و 
برخوردهای قضایی و امنیتی می شود، بنابراین آشنایی با سواد رسانه ای 
 و پیگیری اخبار از طریق مراجع رسمی و قابل اعتماد بسیار ضروری و 

صیانت بخش کاربران فضای مجازی است.

احضار سازنده فایل صوتی جعلی پیرامون ویروس کرونا در هرمزگان

استاندار هرمزگان خواستار شد 

کنترل شدیدتر مبادی ورودی شهرهای هرمزگان توسط فرمانداران

گروه خبر //مردم حتی المقدور از مراجعه حضوری به واحدهای قضایی 
هرمزگان خودداری کنند.

  بــه گزارش خبرنــگار دریا ؛رییس کل دادگســتری هرمزگان گفت: با 
راه اندازی سامانه های برخط و به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا 
شــهروندان بدون نیاز به مراجعه حضوری از آخرین وضعیت پرونده خود 
مطلع شوند.علی صالحی افزود: راه اندازی، تجهیز و فعال سازی دفترهای 
خدمــات الکترونیک در تمامی حوزه های قضایی در شهرســتان ها دایر 
شــده است.وی توضیح داد:  طرفین هر پرونده  می توانند به جای حضور 
فیزیکی لایحه های مربوط به مطالب، مستندات و دلایل خود را به صورت 
غیرحضوری از طریق دفاتر خدمات قضایی به محاکم مورد نظر ارســال 
کنند.رییس کل دادگســتری هرمزگان اضافه کرد: مواردی که به تشخیص 
قاضی رسیدگی کننده ضرورت حضور محرز باشد به نحو مقتضی به طرفین 

اعلام خواهد شد.
   صالحی افزود: حضور طرفین دعوی در مراجع قضایی فقط در صورت 
تشخیص ضرورت از جانب قاضی مربوطه می باشد.این مقام قضایی یادآور 
شد: و از  مردم خواســت تا جایی که امکان دارد از مراجعه حضوری به 
واحدهای قضایی خــودداری کنند.به گفته وی، طیف متنوعی از خدمات 
الکترونیک برای مردم از طریق بخش »خدمت رسانی غیر حضوری« پرتال 
HTTp://DaDgoSTari-Hr. دادگستری استان هرمزگان به آدرس های

ir  و  HTTp://DaDHrm.ir/ قابل دسترس است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان  : 

مردم از مراجعه حضوری 
به واحدهای قضایی خودداری کنند

آگهی فروش املاک  به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد
برگزاری مزایده کتبی مرحله 96 املاک و مســتغلات ســازمان اموال و 
املاک ســتاد با شــرایط و تسهیلات جدید به شــرح جداول ذیل اعلام 
مــی گردد، لــذا متقاضیان محترم مــی توانند از روز چهارشــنبه مورخ 
98/12/14 تــا پایــان روز شــنبه مــورخ 98/12/24 همــه روزه ، از 
ســاعت 8 الی 17به دفاتر فروش به شــرح ذیل و در روز یکشنبه مورخ 
 98/12/25 از ســاعت 8 الــی 10:45 صبح صرفاً در محل بازگشــایی 
پاکتها، جهت اطلاع از شــرایط و دریافت اوراق شرکت در مزایده مراجعه 

نمایند.
 بندرعباس : بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار 

بازرگانی، پلاک 20، شماره تلفنهای تماس 33552660-33561830 - 
نمابر 33562551-076 ) محل دریافت فرم، استقرار صندوق و بازگشایی 

پاکتها (
بندرلنگه:  بلوار معلم - حسین آباد شــمالی - فاز دوم - کوچه اطلسی5 
- جنب خدمات بیمه الکترونیک ، شــماره تلفن تمــاس : 44221992 و 
44221993-076 )محل دریافت فرم و استقرار صندوق تا ساعت 16 روز 

شنبه مورخه 98/12/24 (
* ملاحظه : 

1- اخذ درخواستهای پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک 

فقره چک تضمینی در وجه متقاضی به میزان 5 درصد قیمت پایه ملک در 
ساعات تعیین شده صورت می پذیرد. 

  2- کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید 
از ملک مورد درخواست الزامی است.

 3- پیشنهادات فاقد ســپرده ، مخدوش ، مبهم و مشروط از درجه اعتبار 
ساقط می باشد. 

محل بازگشایی پاکات: ساعت 11 صبح روز یکشنبه مورخه 98/12/25 در 
بندر عباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار 

بازرگانی، پلاک 20 خواهد بود.

نحوه دریافت ثمن معامله به صورت ویژه و در قسمت توضیحات درج گردیده است.

مهلت شرکت در مزایده از روز چهارشنبه مورخ 97/12/14 تا ساعت 10:45 صبح روز  یکشنبه مورخ 98/12/25 می باشد

نوبت دوم

شرایط  پرداخت )گروه( 
د 

حصه نقدی )پیش پرداخت( 
20 درصد 

زمان تحویل ملک 
10 درصد 

حصه غیرنقدی )باقیمانده در اقساط ...( 
70 درصد در اقساط 30 ماهه 

نقدی  پرداخت  تخفیف 
17 درصد 

مبلغ پایه مزایده

2.600.000.000

8.900.000.000

شرایط 
واگذاری

د

د

ردیف

1

2

آدرس ملک

بندرلنگه-بندرلنگه،کوی لاورو- پشت بیمه ایران

بندرعباس- بندرعباس- خیابان حافظ جنوبی 
-جنب مسجد امام -روبروی خیاطی رضا

آدرس

بندرعباس-بلوار امام خمینی ، نبش آزادگان

پرونده 
فروش

889

463

نوع ملک

ساختمان و 
زمین

کاربری 
ملک

تجاری 
فرهنگی

نوع ملک

زمین

مغازه 

کاربری

مسکونی ویژه 

تجاری انباری 

متراژ 
عرصه

1861

متراژ 
اعیان

1857/75

مبلغ پایه مزایده )ریال( 

215/000/000/000

عرصه

4/071

178

توضیحاتاعیان

ملک  مذکور دارای346.34مترمربع اصلاحی می باشد

مقرر گردید ملکیت قسمتی از پلاک های ثبتی، 1560 الی 1563 و 1566 و 
1567 اصلی به مساحت 177.58 متر مربع از طریق مزایده عرضه گردد

ردیف

3

شرایط پرداخت

15درصد نقد زمان تنظیم مبایعه نامه، 15 درصد زمان تحویل پنج 
ماه بعد، الباقی 3 فقره چک  هر 6 ماه بعد ازتحویل ملک

توضیحات
مورد واگذاری شش دانگ عرصه واعیان1861 متر مربع طبق سند مالکیت و 1296 متر 
پس از اصلاحی ، حدود 150 متر مربع از سرقفلی واگذار شده است .ضمناً بازدید از 

ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامیست.

  مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان 
هرمزگان از برگزاری جشــنواره موسیقی 
کیکنگ با هدف ایجاد نشــاط و شادابی در 

جامعه خبرداد. 
   رضا کمالی زرکانی در گفت و گو با ایسنا، افزود: 
با توجه به شــیوع بیماری کرونا و با هدف ایجاد 
نشاط و شادابی در جامعه این اداره کل در نظر دارد 

جشنواره موســیقی کیکنگ را با همکاری انجمن 
موسیقی استان هرمزگان و هنرمندان فعال این رشته 

برگزار کند.
   وی با بیان اینکه تمام مراحل این جشــنواره از 
ارسال آثار تا برگزاری وداوری جشنواره از طریق 
فضای مجازی است، تصریح کرد: تمامی هنرمندان 
استان هرمزگان می توانند در این جشنواره شرکت 

کنند.
کمالی زرکانی با اشاره به اینکه  آثار باید به صورت 
فایل تصویری از طریق فضای مجازی به شــماره 
تلفن های 09356996583 یا 09175498991 
ارسال شوند، اضافه کرد: هر هنرمند می تواند با سه 
اثر در این جشنواره شرکت کند و تعداد اعضا برای 
هر اجرا نباید بیشــتر از یک نفر باشد.وی با بیان 

اینکه پانزده اثر برای مرحله نهایی انتخاب می شوند 
و در فضای مجازی برای داوری اثر برگزیده منتشر 
می شوند، اضافه کرد: اجرای پایانی به صورت زنده 
از فضای مجازی پخش می شود.مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان هرمزگان مهلت ارسال آثار 
را 29 اسفندماه ســالجاری دانست و عنوان کرد: 
به مقام اول این جشــنواره تندیس جشنواره، لوح 
تقدیر و مبلغ بیست میلیون ریال، مقام دوم تندیس 
جشنواره، لوح تقدیر و مبلغ پانزده میلیون ریال و 
مقام سوم تندیس جشنواره، لوح تقدیر و مبلغ ده 
میلیون ریال اهدا می شود.کمالی زرکانی در پایان 
گفت: به تمامی شرکت کنندگان گواهی حضور در 

جشنواره اهدا می شود.

  مدیــرکل ورزش و جوانان هرمــزگان گفت: بخش های 
خصوصی فعال در ورزش، نگران تعطیلی مکان های ورزشی 

خود نباشند. 
   محمود رضا امیاری در گفت و گو با ایســنا، افزود: پس از دستور 
کتبی وزارت بهداشت و درمان و وزارت ورزش و جوانان به تمامی 
استان ها برای کنترل و پیشگیری از ویروس کرونا، اداره کل ورزش 
و جوانان هرمزگان نیز در این راســتا اقداماتی برای حفظ سلامتی 

ورزشکاران هرمزگانی انجام داده اســت.وی اضافه کرد: بلافاصله 
پس از شیوع ویروس کرونا و برای حفظ سلامتی ورزشکاران استان 
در هــر دو بخش همگانی و قهرمانی مکان های ورزشــی از جمله 
سالن های چند منظوره، باشگاه های بدنسازی و زمین های ورزشی 
تعطیل شدند.امیاری بیان کرد: بخشی از این مکانها ورزشی در اختیار 
بخشهای خصوصی است که هیات های ورزشی هرمزگان نظارت بر 

آنان دارند که با رایزنی با مسئولان استانی بدنبال جبران خسارت از 
جمله تامین هزینه آب، برق و اجاره سالن ها هستیم.مدیرکل ورزش 
و جوانان استان هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد: از جامعه ورزش 
اســتان تقاضا داریم در مکانهای عمومی تا اطلاع ثانوی برای انجام 
تمرینات ورزشی خوداری کنند تا بتوانیم در کنار مردم ویروس کرونا 

را با هم شکست دهیم.

با هدف ایجاد نشاط و شادابی در جامعه؛

جشنواره موسیقی کیکنگ در هرمزگان برگزار می شود

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان:

حامی بخش خصوصی در ایام تعطیلی فعالیت های ورزشی هستیم



امام محمد تقی )ع( :صحت و تندرستی بهترین بخشش خداوند است
) روضه بحار ج 2 ص 364(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد
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سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمايندگي استانها:

جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    امیرحسین حائری زاده             09334053156
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر     سیدحسین جعفری             09177746020

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

  در یکصد و شــصت و نهمین جلسه رسمی شورای 
اسلامی شهر، مطرح شد: ضمن تاکید بر جدی گرفتن 
مساله ایزوله کردن شهر، اگر بندرعباس قرنطینه شود 

کشور می خوابد.
   به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشــور دریا ؛ 
یکصد و شصت و نهمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر 
بندرعباس با دستور کار ارائه گزارش شهرداری بندرعباس از 
اقدامات انجام شده در خصوص پیشگیری از شیوع ویروس 
کرونا، بررسی در خصوص عدم اسکان مسافران در پارک ها و 

سواحل شهر بندرعباس برگزار شد. 
  ممنوعیت اســکان مســافر و نصــب چادر در 

پارک ها و سواحل شهر بندرعباس 

  فاطمه جراره رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس ضمن 
تسلیت وفات حضرت زینب  )س( از کادر درمانی و بهداشتی 

استان هرمزگان که با توجه به مشکلات موجود در کشور با 
ایثار و تلاش خود به مردم خدمت رسانی می کنند،  تقدیر و 
تشکر  کرد و افزود: همگی باید در جهت کاهش و از بین رفتن 
شیوع ویروس کرونا کمک کنیم  و بهترین کار در خانه ماندن 
است.  جراره همچنین از سازمان آتش نشانی، سپاه، شهرداری 
بندرعباس و نهاد های مردمی که  معابر و اماکن عمومی شهر 
بندرعباس را  برای مقابله با ویروس کرونا ضد عفونی می کنند، 
تشکر کرد.رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت:جهت 
پیشگیری از شــیوع ویروس کرونا، شورای شهر بندرعباس  
نصب چادر توســط مسافران در پارک ها و ساحل را ممنوع 
اعلام کرد و شــهرداری می بایست در این زمینه تدابیر لازم 

را انجام دهد. 
  تا پایان خرداد ماه عوارضات به نرخ ســال 98 

دریافت گردد

  اسماعیل بواشه عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس ضمن 
تقدیر و تشــکر از کادر درمانی و پزشکی استان هرمزگان و 
مجموعه دانشــگاه علوم پزشکی که خدمات رسانی به مردم 
انجام می دهند و همچنین از شهرداری و سازمان آتش نشانی 
که ضد عفونی اماکن و معابر شهر را انجام می دهند، بیان کرد: 
همانطور که ستاد پیشگیری و مقابله با کرونا در اطلاعیه های 
مکرر اعلام کرده، شهروندان از سفرهای غیر ضروری و تردد 
و حضــور در مجامع عمومی و غیر ضرروی خودداری کنند 
و با قرنطینه کردن خــود در منزل کمک کنیم تا این ویروس 
را شکســت دهیم.بواشه در ادامه  به پیگیری و حضور مجمع 
نماینــدگان و علی الخصوص دکتر احمد مــرادی در اولین 
ساعات بستری شدن مردم در بیمارستان شهید محمدی اشاره 

کرد وافزود:  مردم به توصیه های دانشگاه علوم پزشکی توجه 
ویژه داشــته باشند و از شــایعات و حرفهای کذب و بدون 
پشتوانه علمی خودداری نمایند.وی پیشنهاد داد:  بودجه ای 
برای مبارزه با ویروس کرونا در شورای شهر در نظر بگیریم که 
این مبلغ به پیشنهاد کمیسیون برنامه و بودجه مصوب شود و 
دراختیار دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان و یا بیمارستان 

شهید محمدی قرار گیرد.بواشه تصریح کرد: پیشنهاد می شود 
شهرداری ایستگاههایی در سطح شهر بعنوان ایستگاه بهداشت 
دایر نماید که مجهز به شیر آب و لوازم ضدعفونی و مواد شوینده 
جهت شستشــوی دستهای مردمی که در شهر تردد می کنند، 
باشد.وی با اشاره به شرایط حســاس کنونی افزود: به دلیل 
مراجعه کمتر در مراکز اهدای خون، استان با کمبود ذخیره برخی 
از گروه های خونی روبرو شده است و از شهروندانی که توانایی 
حضور در این مراکز را دارند خواهشمندیم  با اهدای خون به 
ذخیره بانک خون استان کمک نمایند.عضو شورای اسلامی 
شهر بندرعباس گفت: جهت جلوگیری از مراجعه حضوری 
مردم به شهرداری برای پرداخت عوارض حرف و مشاغل و 
صنوف و عوارض نوسازی در شورای شهر مصوب شود که تا 
پایان خرداد ماه عوارضات به نرخ ســال 98 انجام و دریافت 
گردد.بواشــه در ادامه طی تذکراتی به شهرداری بندرعباس با 

اشــاره به اینکه دیده شده است حدود 80 درصد مناقصات و 
مزایدات شهرداری مناطق به صورت محدود برگزار می شود 
عنوان کرد: شهرداری کلیه مناقصات و مزایدات را حتی الامکان 
بصورت محدود برگزار نکند تا همه ی پیمانکاران بتوانند در 
مناقصه و مزایده شرکت کنند.وی در قسمت دیگری از تذکر 
خود خطاب به شهردار بندرعباس گفت: در بودجه سال 98 
بندی بعنوان کنترل پروژه داشتیم که متاسفانه این کنترل پروژه در 
شهرداری انجام نشده است و می بایست شهرداری بندرعباس 
در این زمینه دقت لازم داشته باشد.بواشه در پایان عنوان کرد: 
شائبه هایی در مسائل انتخاباتی ایجاد شده که شهروندان توقع 
دارند دراین رابطه شفاف سازی صورت گیرد و اگر شهرداری 
در این زمینه بودجه ای اختصاص داده است شفاف سازی کند 

و شهردار در این زمینه پاسخگو باشد.
  باید ایزوله کردن شهر جدی گرفته شود

مجید عســکری زاده، عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس 
گفت: ایزوله کردن و نظافت شهر و ضدعفونی معابر و اماکن 
نیازمند یک اعتبار ملی واستانی است. عسکری زاده با تقدیر 
و تشکر از مجموعه کادر درمانی و پزشکی و بهداشتی استان 
هرمزگان،آتش نشانی، بسیج، ارتش، سپاه و نیروهای مردمی 
که دراین روزهای سخت خدمات رسانی به شهروندان را انجام 
می دهند بیان کرد: از تمام  ظرفیت ها و امکانات موجود جهت 

مبارزه با ویروس کرونا اســتفاده می شود و از آن جایی که 
 بیشتر اقتصاد کشور بر حول شهر بندرعباس و استان هرمزگان 
می گردد، لذا نمی توانیم شــهر بندرعبــاس را قرنطینه کنیم 
بلکه باید نســبت به ایزوله کردن و نظافت شهر بندرعباس و 
ضدعفونی معابر نگاه ملی داشته باشیم.رئیس کمیسیون برنامه و 
بودجه شورای اسلامی شهر بندرعباس با بیان اینکه نیاز است 

اعضای شورای شهر بندرعباس نامه ای سرگشاده به ریاست 
جمهوری ارسال نمایند، بیان کرد: برای اینکه به برخی از مسائل 
مالی کشور که در شهر بندرعباس صورت می گیرد، لطمه وارد 
نشود باید نسبت به بهداشت شهر توجه بیشتری صورت گیرد 
و اداره کل امور مالیاتی اســتان هرمزگان قول همکاری لازم 
در جهت تامین بخشی از هزینه ها در این زمینه را داده است.
عسکری زاده در بخش دیگری از سخنان خود گفت: سازمان 
فرهنگی ورزشی شهرداری بندرعباس، صدا وسیما و رسانه ها 
در فضای مجازی جهت آگاهی بخشی به مردم کار آموزش 
را ارائه دهند و برنامه هاي متنوع فرهنگي  اجتماعي ،علمي 
و ورزشي وازجمله آموزش وراههاي مقابله با کرونا از طریق 

رسانه ها وفضاي مجازي ارائه نمایند.

 در یکصد و شصت و نهمین جلسه شورای اسلامی 
شهر بندرعباس مطرح شد

کشور می خوابد 
اگر بندرعباس قرنطینه شود 

,,

,,,,

جهت پیشــگیری از شــیوع ویروس 
کرونــا، شــورای شــهر بندرعبــاس  
 نصــب چــادر توســط مســافران در

 پارک ها و ساحل را ممنوع اعلام کرد 
و شهرداری می بایست در این زمینه 

تدابیر لازم را انجام دهد

غیــر  ســفرهای  از  شــهروندان 
ضروری و تردد و حضور در مجامع 
عمومــی و غیر ضرروی خــودداری 
کننــد و با قرنطینه کــردن خود در 
منزل کمک کنیم تا این ویروس را 

شکست دهیم

و از آن جایی که بیشتر اقتصاد کشور 
بر حول شــهر بندرعباس و اســتان 
هرمــزگان می گردد، لذا نمی توانیم 
شــهر بندرعبــاس را قرنطینه کنیم 
بلکه باید نســبت به ایزوله کردن و 
نظافت شهر بندرعباس و ضدعفونی 

معابر نگاه ملی داشته باشیم

maryammonsef000 @gmail.com
 مریم منصف/ دریا

آگهي ارزیابی کیفی تجدیدشده 
سازمان جهادکشــاورزی استان هرمزگان در نظر دارد نسبت به برگزاری ارزیابی کیفی پیمانکاران جهت انجام عملیات احداث ساختمان 
قرنطینه نباتی در شهرســتان های جاسک و ســیریک با برآوردهای تقریبی ذیل بر اساس فهرست بهاء و پرداختی از طریق اسناد خزانه 
اسلامی اقدام نماید. لذا از شرکت هاي پیمانکاري واجد شرایط داراي رتبه بندي از سازمان مدیریت و برنامه ریزي کشور در رشته ساختمان و ابنیه)حداقل پایه 

5( که دارای نیروی انسانی متخصص و ماشین آلات می باشند، دعوت بعمل مي آید جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی پس از درج آگهی نوبت دوم به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir مراجعه نمایند.

شماره فراخوان ثبت در سامانه ستاد
2098003757000019
2098003757000020

شهرستان
جاسک
سیریک

برآورد اولیه )ریال(
13.000.000.000
9.500.000.000

)ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده می باشد(

شناسه آگهی: 802992 سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان

نوبت اول

  

  

  

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
 نظر به اینکه آقای احســان ظهیری نودز فرزند پرویز بشــماره ملی 3150208424 به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده بشــماره 1/39567 مورخ 1398/12/8 در خصوص  پلاک 
1708 فرعی 3568- اصلی واقع درسه راه برق بلوار جمهوری اسلامی کوچه بسیج 6 بخش یک بندرعباس مدعیست که سند مالکیت نامبرده بصورت ششدانگ یکبابخانه به شماره سند 
003431سری ب سال 96 بشماره دفتر املاک الکترونیکی 139720323136003551 سند صادر و تسلیم گردیده است. و برابر سند رهنی 57631 مورخ 1396/3/21 دفترخانه اسناد رسمی 
12 بندرعباس در قبال مبلغ 2/000/000/000 ریال در رهن بانک مسکن شعبه مرکزی بندرعباس و برابر سند رهنی 59609 مورخ 1397/3/21دفترخانه اسناد رسمی 12 بندرعباس در رهن 
بانک مسکن شعبه مرکزی بندرعباس قرار دارد که به علت جابجایی مفقود شده است و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده ، فلذا به استناد ماده 120آئین نامه  اصلاحی و 
تبصره ذیل آن بدینوسیله  اعلام میشود  هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض ویا وصول اعتراض وعدم ارائه سند 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد . .98/18/17 م/الف- انتشار آگهی : 98/12/22 
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ن سند مالکیت  آگهی فقدا
 نظر به اینکه آقای احسان ظهیری نودز فرزند پرویز بشماره ملی 3150208424 به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده بشماره 1/39568 مورخ 1398/12/8 در خصوص  پلاک 1340 
فرعی 3571- اصلی واقع درکوی 600 دستگاه خیابان سمیه کوچه سمیه یک بخش یک بندرعباس مدعیست که سند مالکیت نامبرده بصورت ششدانگ یکبابخانه قطعه 38 به شماره سند 
014567 سری ب سال 96 بشماره دفتر املاک الکترونیکی 139620323136010298 سند صادر و تسلیم گردیده است که به علت جابجایی مفقود شده است و نامبرده تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده ، فلذا به استناد ماده 120آئین نامه  اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله  اعلام میشود  هر کس مدعی  انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت 
در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای 
مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض ویا وصول اعتراض وعدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد . 98/18/16 م/الف      انتشار آگهی : 98/12/22 

                             ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس - منطقه یک 

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
 نظر به اینکه آقای جعفر گنجی فرزند حسین به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده بشماره 1/40419 مورخ 1398/12/19 در خصوص  پلاک ثبتی 772 فرعی 3376 اصلی ، مفروز و 
مجزا شده از 185 فرعی از اصلی مذکور، واقع در امیرآباد بخش یک بندرعباس مدعیست که سند مالکیت ششدانگ عرصه واعیان یک قطعه آپارتمان بشماره چاپی 821465 سری الف سال 
97 با شماره الکترونیکی139720323136012577 که بنام جعفر گنجی فرزند حسین شماره شناسنامه 169 تاریخ تولد 1359/05/28 صادره از بندر ماهشهر دارای شماره ملی 1950821749 
ثبت  و سند مالکیت صادرگردیده ،همچنین به موجب رهنی شماره 6120 مورخ 1389/01/31 بنفع بانک مسکن به مبلغ 297540024 به مدت 120 ثبت در رهن می باشد به علت اسباب 
کشی مفقود شده ، لذا نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده ، لذا استناد ماده 120آئین نامه  اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی  انجام معامله نسبت 
به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید 

اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد .98/18/15 م/الف- انتشار آگهی : 98/12/22 
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قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
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قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان


